gokaldas exports Itd

GEL/SEC/2021-22

27th August, 2021

Bombay Stock Exchange Limited Floor No 25, PJ Towers Dalal Street, MUMBAI- 400001 National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, BandraKurla Complex, Bandra (E), MUMBAI - 400 051

SCRIP CODE: 532630

GOKEX

Dear Sir,

Sub: Advertisement in Newspaper regarding Notice of 18th Annual General Meeting

Bangalore-22

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in Financial Express and Prajavani on 27th August, 2021. The same has been made available on the Company's website www.gokaldasexports.com.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For Gokaldas Exports Limited

U & Sheinhal

Shrithee M S

Company Secretary and Compliance Officer







GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office : No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bangalore-560022. Tel: +91 80 68951001

Fax: +91 80 68951001

E-mail: info@gokaldasexports.com

Website: www.gokaldasexports.com

NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company to be held on Friday, 17th September 2021 at 2:30 PM., Indian Standard Time ("IST"), through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means ("VC) OAVM") without physical presence of the members at a common venue in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and Circular no. 02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Act and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") to transact the business set forth in the Notice of the AGM dated 24th August, 2021.

In compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2020-21 has been sent on 26th August, 2021 through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s). The notice of the 18th AGM and Annual Report for Financial year 2020-21 is also available on the Company's website at www.gokaldasexports.com in the Annual Reports tab and stock exchange websites i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com. AGM notice is also available at https://evoting.kfintech.com on the website of the KFin Technologies Private Limited (KFintech).

The Members are requested to refer the AGM notice, for instructions for attending the AGM through VC / OAVM.

- a. Permanent Registration of email id for shareholders holding shares in demat form: Members holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participant by following the procedure prescribed by the Depository
- b. Registration of email id for shareholders holding physical shares: The Members whose E-mail address is not registered are requested to temporarily get themselves registered with the KFintech/ Depository Participant(s) by clicking the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx or alternatively may send an E-mail request at the E-mail ID einward.ris@kfintech.com along with signed scanned copy of the request letter providing details such as Name (s), E-mail address, mobile number, self-attested copy of the PAN, Client Master copy in case of electronic folio and copy of the Share Certificate for registration of E-mail address and to receive AGM Notice, Annual Report and e-voting instructions. For detailed procedure for registering the E-mail address and for e-voting instructions during the AGM, the Members are requested to refer the AGM Notice available on the aforesaid websites.
- c. Registration of Bank Details for physical shareholders: The Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical Form and who have not registered their bank details can get the same registered with the Registrar and Share Transfer Agent. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the he copy of the cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in the face of the cheque leaf containing bank name and branch, type of account, bank account number, MICR details and IFSC code in PDF or JPEG format. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at einward.ris@kfintech.com.

Members can attend and participate in the AGM through VC/OVAM only. The Instructions for Joining the AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM are provided in the AGM Notice.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Member/Share transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 11, 2021, to Friday, September 17, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting of the Company for the year ended March 31, 2021. In compliance with the provisions of Section 108 Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and the provisions of Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing the facility to its members holding shares in physical form or dematerialized form, as on September 10, 2021 (cut-off date) for casting their votes electronically on each item as set forth in the notice of the 18th AGM through e-voting platform. The detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of the 18th AGM.

All members are hereby informed that:

- 1. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- 2. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date i.e. Friday, September 10, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting / e-voting at the AGM.
- 3. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the cut-off date for remote e-voting or has registered the email address after dispatch of the Notice, such member may obtain the user ID and password in the manner as provided in the procedure and instructions for e-voting. A person who is not a Member as on cut-off date should treat the Notice of the AGM for information purpose only.
- 4. The Remote E-Voting will commence on September 14, 2021 (9.00 AM IST) and ends on September 16, 2021 (5.00 PM IST). The remote E-Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only i.e. September 10, 2021 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM. Once the vote on a resolution is cast by a member, it cannot be changed subsequently.
- 5. The members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again during the meeting. However, members who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during
- 6. For queries regarding e-voting:
 - a. Non-individual Members holding shares in demat mode and Members holding securities in physical mode may contact KFin Technologies Private Limited at the toll free No. 1-800-309-4001 or write to them at einward.ris@kfintech.com and evoting@kfintech.com. Members may also contact Mr. Shiva Kumar of KFin Technologies Private Limited at shivakumar.n@kfintech.com or 040-6716 2222 for any further clarifications.
 - b. Individual Members holding shares through NSDL may contact NSDL helpdesk by writing to evoting@nsdl.co.in or calling the toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.
 - c. Individual Members holding shares through CDSL may contact CDSL helpdesk by writing to helpdesk.evoting@cdslindia. com or contact at 022- 23058738 or 022-23058542-43.

Option to seek speakers registration:

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending their request from their registered email address mentioning their name, DP ID and Client ID/folio number, PAN, mobile number at https://emeetings.kfintech.com from September 13, 2021 (9:00 a.m. IST) to September 14, 2021 (5:00 p.m. IST). Those Members who have registered themselves as a speaker will only be allowed to express their views/ask questions during the AGM. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

for Gokaldas Exports Limited

Sd/-Shrithee M S

Place : Bangalore Date: August 26th 2021

Company Secretary

🚇 ಗೋಕಲ್ದಾಸ್ ಎಕ್ಪೋರ್ಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಮೋರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಫಿಕೇಶನ್ ನಂಬರ್ (ಸಿಐಎನ್): L18101KA2004PLC033475 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಉಪನಗರ, ಯಶಪಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560022 ದೂ: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇಮೇಲ್: info@gokaldasexports.com ವೆಬ್ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಮಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆಯ ನೋಟೀಸ್

ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ('ಎಜಿಎಂ') ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2021ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ("ಐಎಸ್ಟ್") ಮಧ್ಯಹ್ನ 2:30ಕ್ಕೆ ಕೆಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಯಮಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲದೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಸೆರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಆದರ್ ಆಡಿಯೋ ವಿಹುವಲ್ ಮೀನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ("ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದಿಂದ ("ಎಂಸಿಎ") ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ 8 ಏಪ್ರಿಲ್. 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 13 ಏಪ್ರಿಲ್. 2020 ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ದಿನಾಂಕ 5 ಮೇ, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 33/2020 ದಿನಾಂಕ 28, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 39/2020 ದಿನಾಂಕ 31, ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 39/2020 ದಿನಾಂಕ 31, ಡಿಸೆಂಬರ್ 2020 ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2021 ದಿನಾಂಕ 13, ಜನವರಿ 2021 ಹಾಗೂ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್ ಜೇಂಡ್ ಮೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 ದಿನಾಂಕ 15 ಜನವರಿ, 2021 ಮತ್ತು ಕಾಯ್ದೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳನುಸಾರ ಹಾಗೂ ಸಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ರಿಕ್ವಾಯರ್ಮವುಂಟ್ಸ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್)ರಂತೆ ದಿನಾಂಕ 24ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021ರ ಎಜಿಎಂ ನೋರ್ಟಿಸ್, ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್(ಗಳ) ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2020–21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ 26ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2021ರಂದು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. 18ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಅರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2020–21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆದ್ಸ್ಟ್ರ್ www.gokaldasexports.comನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿಧಾಗದ ಟ್ಯಾಪ್ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಜೇಂಜ್ ವೆಪ್ಸ್ಟ್ರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಗಳು ಅಂದರೆ, www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ಸ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿ. (ಕೆಫಿನ್ಟ್ ಟ್ https://evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

- ಎ. ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇ<mark>ಮೇಲ್</mark> ಐಡಿಯ ಶಾಶ್ವತ ನೋಂದಣೆ: ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರು ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- ಬಿ. ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯ ನೋಂದಣೆ: ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ನೊಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ತಾತ್ಕಾರಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮನ್ನು ಕೆಫಿನ್ಟೇಕ್ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ರವರೊಂದಿಗೆ https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx ಲಿಂಕ್ಅನ್ನು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡುವುದರ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಪಡೆಯಲು ಇ–ಮೇಲ್ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಹೆಸರು (ಗಳು), ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ನಕಲು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಘೋಲಿಯೋ ಆಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಕ್ಷೈಂಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇ–ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಮತಚಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನಕ್ಕಾಗಿ, ಮೇಲಿನ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ಗಳಲ್ಲಿ ಲಥ್ಯವಿರುವ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- ಸಿ. ಭೌತಿಕ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳ ನೋಂದಣಿ: ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಇಕ್ಟಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರು ರಿಜಿಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್ ಫರ್ ವಿಷೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರು, ಘೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಪ್ರಾನ್, ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಶಾಖೆ, ಖಾತೆಯ ವಿಧಾನ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ MICR ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು IFSC ಕೋಡ್ ಹೊಂದಿರುವ ಚೆಕ್ ಪ್ರತಿಯ ಮೇಲೆ ಮೊದಲ ಹೆಸರಿನ ಷೇರುದಾರರ ಹೆಸರನ್ನು ಮುದ್ದಿಸಿರುವ ಚೆಕ್ ಲೀಫ್ನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು PDF ಅಥವಾ JPEG ರೂಪದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು ಆರ್ಟಿಎಗೆ einward.ris@kfintech.comನಲ್ಲಿ ಇ–ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಸದಸ್ಯರು ವಿಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಮತ್ತು ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಗಳು ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಇ–ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ನನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 81 ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೀಷನ್ಗಳ ರೆಗ್ಯುಲೀಷನ್ 42ರ ಪ್ರಕಾರ 31.03.2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಯ ಸದಸ್ಯ / ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಸ್ತಕಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಶನಿವಾರ, 11ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರಿಂದ ಮಕ್ರವಾರ, 17ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ರ ಜೊತೆಗೆ ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 (ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಅಂಡ್ ಅಡ್ಡಿನಿಸ್ಟೇಷನ್) ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ಷೇಟರೀಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದಿಂದ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಧೆಗಳ ಸೆಕ್ಷೆಟರಿಯಲ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡರ್ಡ್ ('ಎಸ್ಎಸ್-2') ಮತ್ತು ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 44ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಧೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸೌಲಧ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2021 (ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ) ದಿನಾಂಕದಂದು ವಿದ್ಯುನ್ನಾನವಾಗಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ಲಾಟ್ಫಾರ್ಮ್ ಮೂಲಕ ಪ್ರತಿ ಐಟಂಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು 18ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ವಿಧಾನ/ಸೂಚನೆಗಳು 18ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯು ಒಳಗೊಂಡಿವೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

- 1. ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ವಿಶೇಷ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಿಧ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಿಂದ ಮತರಾನದ ಮೂಲಕ ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಬಹುದು;
- 2. ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮಸ್ತಕ / ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ರಿಜಿಸ್ಟರ್ನಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಂದರೆ ಶುಕ್ರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2021ರಂದು ಹೆಸರು ದಾಖಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮಾತ್ರ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ / ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 3. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸೂಚನೆ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಆದರೆ, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅಥವಾ ಮೊದಲು ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸೂಚನೆಯು ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.
- 4. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವು 14ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021ರಂದು (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಐಎಸ್ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು 16ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021ರಂದು (ಸಂಜೆ 5.00 ಐಎಸ್ಟಿ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನವನ್ನು ಮೇಲಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ, 10ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021ರಂದು ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರೀಸ್ ರವರು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ನೋಂದಣಿ ಮಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಹೆಸರನ್ನು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರ ಮತಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ತದನಂತರ ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 5. ಎಜಿಎಂಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂಗೆ ವಿಸಿ / ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆದಾಗ್ಯೂ, ರಿಮೋಟ್ ಇ–ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡುವುದನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸದಿದ್ದರೆ, ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ–ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 6. ಇ-ಮತದಾನದ ಕುರಿತಾಗಿ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ:
- ಎ. ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ನಾನ್ ಇಂಡಿವಿಜುವಲ್ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ಯೂಂಟಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅವರನ್ನು ಟೋಲ್ ಫೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1–800–309–4001 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು ಅಥವಾ einward.ris@kfintech.com ಮತ್ತು evoting@ kfintech.comಗೆ ಬರೆಯುವುದು, ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೃಷ್ಟೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಶ್ರೀ ಶಿವಕುಮಾರ್ರವರನ್ನು shivakumar.n@kfintech.com ಅಥವಾ 040–67162222ನಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- ಬಿ. NSDL ಮೂಲಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಇಂಡಿವಿಜುವಲ್ ಸದಸ್ಯರು evoting@nsdl.co.inಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 1020 990 ಮತ್ತು 1800 22 44 30 ಮೂಲಕ NSDL ಸಹಾಯ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- ಸಿ. CDSL ಮೂಲಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಇಂಡಿವಿಜುವಲ್ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.com/ಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ 022– 23058738 ಅಥವಾ 022–23058542–43 ಮೂಲಕ CDSL ಸಹಾಯ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ವಕ್ತಾರರ ನೋಂದಣಿ ಪಡೆಯುವ ವಿಧಾನ:

ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಲು ಅಥವಾ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಬಯಸುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಹೆಸರು, ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಷೈಂಟ್ ಐಡಿ,ಘೋಲಿಯೋ ಸಂಖ್ಯೆ, ಪ್ಯಾನ್, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು https://emeetings.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2021 (ಬೆಳಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟ್) ನಿಂದ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 14, 2021 (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್ಟ್) ವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದಿಂದ ವಕ್ತಾರರಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ತಮ್ಮನ್ನು ಮಕ್ತಾರರಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಅಭಿಪ್ರಾಯಗಳನ್ನು / ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕೇಳಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂಗಾಗಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸಮಯವನ್ನು ಅವಲಂಬಿಸಿ ವಕ್ತಾರರ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನಿರ್ಬಂಧಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಂಪನಿ ಹೊಂದಿದೆ.

πఓ/− ಶ್ರೀತಿ ಎ೦ ಎಸ್

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : 26ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2021